р /h,г /1л) 3 fut*,T:i?T,

ж

ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
(ГЛИНКОВСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / К l,ъа "t- 2оl9г. J\ъ t I }/

о внесении изменений в

постановление Администрации
муницип€Lпъного образования
<Глинковский район>
смоленской области от 18

октября 2017г. JФ 425

Ддминистрация муницип€шьного образования <<Глинковский район>>

смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципаJIьную программу от 18 октября 2017г. Jф 425

<Формирование современной городской среды на территории Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской области> (в редакции
постановления от 02.11.2018 Jф З84, от 25.0З.20|9 Jф 89) следующие изменеНия:

1.1. в паспорте Программы позицию <объемы ассигнований

муниципальной программы (rrо годам реаJIизации и в разрезе источников

финансирования)> изложить в следуюrцей редакции:

объемы
ассигнований
муниципальной
программы (по
годам ре€шизации и
в разрезе
источников
финансирования)

Общий объем финансирования программы составит-
5 666,З2З тьлс. рубля, в том числе:
- бюджет Смоленской области - 4 б81 , З23 тыс. рублей;
- бюджетные ассигнов ания бюджета Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области - 985,0 тыс. рублей.

В том числе по годам:
2018 год - 100,0 тыс. рублей в том числе:
- бюджет Смоленской области - 0,00 тыс. рублей;
- бюджетные ассигнования бюджета Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области - 100,0 тыс. рублей.
20t9 год - | 442,823 тыс. рублей в том числе:
- бюджет Смоленской области - 1 316, 82З тыс. рублей;
- бюджетные ассигнования бюджета Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области - |26,0 тыс" рублей.
2020 год- 1 З58, В00 тыс. рублей в том числе:
- бюджет Смоленской области - 1 i05, 800 тыс. рублей;

\

- бюджетные ассигнования бюджета Г.,ttнковского
сельского поселения Глинковского района Сl,tо,тенской
области - 253,0 тыс. рублей.
202t год - 1 З58, 800 тыс. рублей в том чис-це:
- бюджет Смоленской области - 1 105, 800 тыс. pr б.,еir:
- бюджетные ассигнования бюджета Г.lliнковск,,._ с
сельского поселения Глинковского района Clto.-TeHcKo;i
области - 253,0 тыс. рублей.
2022 год - 1 405, 900 тыс. рублей в том числе:
- бюджет Смоленской области - l 152,900 тыс. рублей;
- бюджетные ассигнования бюджета Глинковского
сельского поселения Глинковского района Смоленской
области -25з 0 тыс. лей.

1.2. В ПРОГРаМме раздел 4 <Обоснование ресурсного обоснования
муниципальной программы)) изложитъ в следующей редакции:
<4. обоснование ресурсного обоснования муниципальной программы>

основные мероприятия муниципальной программы ре€шизуются за счет
средств областного бюджета и бюджета Глинковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области.

Общий объем финансирования программы составляет -
5 666,З2З тьтс. рубля, в том числе:
- бюджет Смоленской области - 4 681 , З2З Tbic. рублей;- бюджетные ассигноВаниЯ бюджета Глинковского сельского поселениrI

Глинковского района Смоленской области - 985,0 тыс. рублей.
В 2018 ГОДУ - 100,0 тыС. рУблей, средства бюджета Глинковского сельского

поселения Глинковского района Смоленской области.
В 2019 году:
- средства областного бюджета - 1 316, 823 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - 126,0 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей
В том числе:
- дворовые территории - 0,00 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета - 0,00 тыс. рублей;
- средстВа бюджеТа ГлинкОвскогО сельскоГо поселения Глинковского района

Смоленской области - 0,00 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей;
- общественные территории - I 442,823 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета - i 3 16, 823 тыс. рублей;
- средстВа бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области - |26,О тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей.
В 2020 году:
- средства областного бюджета- 1 105, 800 тыс. рублей;
- средства бюджета Глинковского селъского поселения Глинковского района

Смоленской области - 25З,О тыс. рублей;

- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублейВ том числе:
- дворовые территории _ 0,00 тыс. рублей, в том числе:- средства областного бюджета - 0,0Ь тыс. рублей;- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского районаСмоленской_области - 0,00 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей;- обществен_ные территории - 1 358, й r"r.. рублей, в том числе:- средстВа областного бюджета - 1 105, 800 тыс. рублеИ;- средстВа бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского районаСмоленской области - 25З,О тыс. рублей;В 2021 году:
- средства областного бюджета - 1 105, 800 тыс. рублей;- средстВа бюджеТа ГлинкОвскогО сельскоГо поселения Глинковского районаСмоленской области - 25З,О тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублейВ том числе:
_ дворовые территории - 0,00 тыс. рублей, в том числе:- средстВа областного бюджета - 0,0^0 тыс. рублей;- средстВа бюджеТа Глинковского сельского поселения Глинковского районаСмоленской области - 0,00 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей;- обществен-ные территории - 1 358, Й

""r.. рублей, в том числе:- средства областного бюджета - 1 105, 800 тыс. руОrr.И;- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского районаСмоленской области - 25З,0 тыс. рублей;В 2022 году:
- средства областного бюджета - | 152,900 тыс" рублей;- средстВа бюджеТа ГлинкОвскогО сельскоГо поселения Глинковского районаСмоленской области - 25З,О тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублейВ том числе:
- дворовые территории _ 0,00 тыс. рублей, в том числе:- средстВа областного бюджета - 0,0-0 тыс. рублей;- средства бюджета Глинковского селъского поселения Глинковского районаСмоленской области - 0,00 тыс. рублей;
- внебюджетные источники - 0,00 тыс. рублей;- общественные территории - 1 405, 900 тыс. рублей, в том числе:- средства областного бюджета - | |52,900 тъiс.

'рубле'й;
- средства бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского районаСмоленской области - 25З,0 тыс. рублей.при согласовании дизайн - проектов дворовых территорий ссобственниками жилых помещений многоп"фrrрrых домов, объем средств за счетвнебюдiкетных источников в рамках муниципальной программы может

Ж:;3Ж;;::""'ДеНИе
еГО корр.Й;";;; Б р..уr,"тате чего объем финансового

порядок"ТЖ"iЖ"ЖХХ'::ili:ЖТ;:;ЖТ;;ЖНТЖJ#"ного

бюджета осуществляется на основании правил предоставления и распределения
субсидий из федерЕuIьного бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации И

муницип€шьных программ формирования современной городской среды,

утвержденных fIостановлением Правительства Российской Федерации оТ

10.02.2017 Ns 169.
1.3. План реализации финансового обеспечения муницип€lJIьноЙ программы

кФормирование современной городской среды на территории Глинковского
селъского поселения Глинковского района Смоленской области)) приложение N 4,

изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подпежит опубликованию в общественно-

политической гЕвете <<Глинковский вестник) и размещению на официагIьном саЙте

Администрации МО <Глинковский район>> Смоленской области.
З. Контроль за исполнением постановления возложить на заместитеJiя

Главы муницип€шьного образования <Глинковский район>> Смоленской области
Е.В. Кожухова.

аr/ Г.А. Саулина
И.о. Главы муниципuLпьного образов ания
<Глинковский район>
смоленской области

c..l
o,1

...1

-о
о\о
\о

о\

o]о
с\

о\
ý

\Фо

о(\

,о
о\Ф
с.t

\а

\f,

о\

с.l

\о

ol
о\о
cn

d
д

zd5>о
;цо
Yls *

оdэ

ФЕ;о >\._
4zл

аэL

ýi ь
сйi
Бý9-Бб

а.)
о.

оо

с.l

о\
(\

\о
Ф
с\

N
N
N

с\
cl

о
с'l
o.1

о\
о
c.l

0о

с.t

-:

о --,

fл
FО

zt

ж-Ф
:Ц>,
*j
dд

LaьБ
Бобtо-6

б-даёя
(J t-о

а.

о
14
Фо
Ф

х х

F
Ф
Еч
о
ю

F()
Фz

F.
Ф

ц
о

|.о

д
Fо
Ф
д

од6)

ý

ЕЁ 6:
лL'ФFыо о о 6
!*-Lчjýýo. ЕА .,

d!

rЕý(абО
лL-б
cdO99
Ёнzf
.?sýа,-

6)kt- ir

Е+
trо-
о 6-)

Ф

Фо
Фz
(ý

о
Фо
ц
tr

од
Фо
tr

о
Ф
ь1

F

ц
а
F
qаФ
Fr

д
LL
Фq
о
Фо
цL
оq
л
F.о.

-g.
а
ц

д
Fr

Ф

ь4

о

Ф
l-]

д
ФоF

д
2
ё

Lr

д

ь
2

с)

F.о
lс)
о
U
()

Ф

(_)

,
ч
с)
Ф

н
L

хокьýх
; о iy *;ý.о х

Fё Е Ц Е Ё
ч;q-)ýоЦ

ý dqJх q а.rд it- ý
-!Ьл;:Ё9v
= ;i* Б,s 9 ;s'
Б рх 9 ь , Е

9хЕ9эрнЕоу:чЕО_П*
Ё ý FЁ ý€ Е F\Jю F Oli о Ё Ё

t=aU

L9
?д

=о+о
Ё.х

ОД^а
9i:дL

Ф Fо о
fгсOс0ФYt-о
оуФ.:с
(r\о oL*

F
(.)

\о

о
с)

2
U

lr

9

l_(

Ф

Ф9

о

с)о
lr

(.)

у

1_1

t-

F

цq)

9

а

lr

Ф)

z
q)

c]
q)

Ф

2

li_l

ё
z
lr

a

Ф

Ф
о
ё)
\о

L

9

(v]

q)

ФF
х
ф

ц

q

to

F

9
ф

L

Ф

L

L

ц

х

lo

Ф

F9

t-
ь
L

х х х

F

F

с)

F-
(,)
Ф

ю

ч

q

F

q

L
Ф
-l
to

t-"

L

цL

Ф
Е

L

Ф
а)

L

(.)
Ф

F

ФF
х

ф

с)

юо

о

ц

А х х l х

х х х /. х х х х

х х х х х х х х

х х х х х х х х

х х х х х х х х

Ф о
-d- .+

о
.+

оФ

о о
.+

о
Ф

о п
Ф\
со

lf.)

Ф
о
Ф

,dб
аg оь

с!

Фо Ф
\о

Ф
Ф_

о
ý

о\
c.l

tt1

о\
N ý

d..
Бý г-

сч

i:iýчоF*iE(.)цФýо q.!
й 9ъо

t-
0)

ц
ю

д
Fо
Ф
А

F.
Ф
кц
а
to

л
!.о
Ф

.о
9(Jt-*с(.)цоý
л-Еqх л(оLаЁо

(-)

F
а.)

ц
ю

ttо
0)z

,о
*:сO
E{ФФ-ЕчЕлl-
iд;б

()

Fi
Ф

Е{
о
ю

д
t_.

d)

2

.оБх
ч0)

l.л >о

Фа-

ý

F..бvсЁо-олLФЕЬ о о
-Hzi

<iý ýд.-

ý,-чЕ
нЕ Ej
dо-О^
бLФтыо о б БiЁ.ч-=

alýýo- нzi-EJ ь<jY\

Еа ба
лL-ФтыЬ о о 6Е ý.,; ч)ý
-tzt)/ýýо. Fzi-ч!

ýH\F

I-. сd 5<

cd()-()^лL.фf
бзооо.j .ч_Е
tr:Ё<;qd<fýso.

z.-
лL

4

F.(nсd о.
cd()Е*
<f' ý

z
E{

у у д :!,q ! Ё,ý
vчЕл
9tБ:9
о9цьýa ЁБдл

:a
+ЕяД

J i п\

осоФ|:ч*р
о Ф dю.-чц*чо\

Ф

r-

л]Е+}
Е о *а-._.ъ_
=Ф:arч!a

лrr*

F9Еб
al r € rYу-!

х
Фо
р.о
Фц

r_о

9о
>lF
Lл

.?ФцtF

Ф
z

оL

aлФ
Ф

F

ЕФФ-.3

фtr;1
iq9:c
лфa-'

обзýtrрý
Е о Е,a)Ф о-х -}
Ф о *о
-!U*
ýб,F ё
LL

дС):ЁФЕ>олФ\<саý
€хьБ
-FOH
!лЁ

ч, Qю tl.<Ео>,

о
ё

|о e.j 9 ý я эцlлл=:Fvl ';cav*.9 о
ý * - Ё ч,ý € Ео- т = О о л Х.dx=9(J
r б 5 Е 9 s с; ,*_ ц -.о-;; - о a с
л;ъ q й э F

F aj i (o i<
gъл9чL

)=ФL.*=О.=, л .)s _ Y
Е-^ Е л й 9 х ф

,J--э

Q о_БдЗБ=
aЧ Б Ё l й cJ Ц Ё
у цL! ч э + - Ч ОауLl=Что9>\Ё9хЕ=Ё>tr эLЦ О COL- <JL-q.) r Е

Ф

v

о
F,()

од
о
оl-

ц

о

I

ФФ

Фд
Ф
Фчо

х >< х l х х х х х

х х х l А х х х l

х х х l х х х х х

х х х х х /. х l х

х х х х l х х х х

сплп=
-о,

о
о

о
d

о
оо

о
со <) о

0о

о9 со
о
о_

\о о

I о
о

l I

о
ол

ý

о
\о

N
N

\о
c.l ли)='о\ со oi

с) ол
(э
\о

F.о
G
toо

t.
Ф

\о

Fо
Ф
д

ФбЁ
ЦФs
;( н\оц=о

о

з
Ф
хч
\о

зоо

.о
Чоt-i

ýЁЕлЕчй люц=о
о

Fо
цо
\о

6

ноq)

z.

н
с)Y
E{

\о

д
Ё.о
0)

д

-оБхЕsZ:ilýi:xччЕя Ебщ=о
о

F.о
|с

ю

6н
Fо
Ф
д

isaý
УФF.хЕоЕ1 Ф !!

ц=о
r)

о^лл=

L

ý

,=аоо^лLфfЕЬ о о 6
Еf,4;q(d
?rýýQ-

\gЕ z .,
Ef

=

Ев- Б:
лL.Фf
dо99О

ц*
.7ý ýа

lJ-jV

!(ýЧалО^
(во99о
!*zT;
<rýýo Еz ,,ц}J6

ý

нс ьaаоО^лLФт
dO9UO

<lýýQ.

(d(J9

-r'ý
E{

о95ý А 9
яvЦUчv* :< о)ý Д ФýЦБ3 Еы9ý у х .. х 9 a
.]эчts-л"
ЕЕ JоЧэ о't- Ё{i> :
-- ,6 Х а s 9>, 8,ЗsЗЕЁЕо 9'ойаJ9!^
;*ЕвЁЕараЕЕý-?il?oEx:Ej!

= Е 5 Y -ý Y тх
=о,; Ф,+._< 9-z о Fоcol<Ol-tJrErO]_X

Ф 1г) )ý

-.9

о.сб з
-t0)
F*чý:Ео_о
лнкlл

о9:й5
!л' )ý >, Ец Ё>Е9оЕХоНtrtjЁ
ВЦ s >Ё
>,п Ё | о9бЁ ц
б !f lr

^
о-

ДЕ о€ Ь

а-о
Ё.

о.
р.л0)

Hr=

ЁФ ф
Yнiai; Е
уOJЁ

ElA
Цi ё о

FФц
gtsл

о о-="
R ? Ы,sы6,ts s

сdо

Бю,Б 9н л i цп
Jj б) с |*со
Е Е н.ц *
Е Е Н- o.1

= *о цдцн.U
з о ;l о.)ý
t-.i Qю о dZЁоtrа.

о(€ýоFф+
чFлdо

=6д)ýьjФ
*UЁь

(.) о *нл \ q.'x
х< 'лl lr lл кчU-t

*:5ф

+лйчd
дОЁЁQч>Ф*ФýчaOуц
€яUеБ
= }4Ф Yv
!лЧл
i:j о"ю о Ёltrоtrя

о=
9 раоо*
ыб,F

lda!E
д(D:itr>Ф)ý5ра(ýr_-
= *0)элЦз а.юдЕо

l

х /. l х l

z l х хх х х

/, х хх х *

l l х хх х х

х х х хх х х

о оо\о са
ol

ёl-и=*ы
c.l лl.)xЁБ саln

ёл

о
.а
N

lл-

йй
lпл

rБ aа
l.)
at

о
са
N

ф ф
ra
la)
(.l

I

lл

0оiп Ёв
\о
oI

оо tf,

о
\о

|л
lл

гt

-iфк
Ё

ак
!f,

|{-)
ф
о\

F-оч
ц
ю

д
Fо
Ф
z

,о
ьiЁýхs
цЁо

о

F
0)
!л
E{

6н
liоо
а

F
Фsl
Е{
о
to

t-
t)
Фz

ьхЁкйцнФýлЕч
ц=о

о

,оБхЕхйцЕ1 ФЕо ц,!
ч>9

о

до
Фн

bZ

Оо
Еа
L

r)s
--аоО^лL.Фl
*l, л л

=
л*zт)

JýýQ-
2i-
Ёlr

s
.=v
hлО^хrй;
(ЁO99o
-:caE(d./=ýQ. Е

А l,
н!

F

L
t-

ф

о
о*

о
о
с)о

...: a,l

нйчь!-
(JEcr)

ЕоLз Е1

9 gЕ с)P'F L FФоi=а- >, ь} .:99hL ,Ё
цiу Б.-ч'вТ,+tа,х х:
aЕлiс о (dлО|сЁЕ5=9рхцlЁЁФ-
Ё Ён Е а
€ аю,ч Ёд-оLz.

N

F

Ф

F